REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA DROPULL
KESHILLI BASHKIAK
Nr. 859 prot Jergucat me 09/05/2019
Mbledhja nr.5/2019
NJOFTIM

Per mbledhjen e Keshillit te Bashkise Dropull

Te nderuar keshilltare;

Ne mbeshtetje te nenit 53 pika 2,pika 4,nenit 56 pika 2 shkronja “a” te ligjit 139/2015,date
17/12/2015”Per Vetegeverisien Vendore”, njoftoj thirrjen e mbledhjes se radhes e Keshillit
Bashkiak Dropull, diten e Hene, daté 20.05.2019 ora 10: 00 né sallén e mbledhjeve s¢ Késhillit
Bashkiak, né Jergucat me kété rend dité :

1.P/Vendim “Per nje shtese dhe nje ndryshim ne vendimin e keshillit nr.71,date 23/11/2018"Per
miratimin e struktures dhe te pagave se Bashkise Dropull per vitin 20197,

2. P/Vendim “’Pér miratimin e pageses per PAK e invalidet e punes per muajin Maj 2019".
3. P/Vendim “Per propozim per dhenien e ndihmes ekonomike per periudhen 1-31.05. 2019".
4.Informacion ne keshill per zbatimin e buxhetit per katermujorin e pare te vitit 2019.

5 .Céshtje te tjera (kerkesat , ankesat e qytetareve (1.kerkse nga shogata e mesuesve permiratimin
e muzeut ne fshatin Bodrishte,2.kerkese nga kryetari i fshatit Dervician per ngritjen e monumentit
te Vasil Shahinit ).
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